emplione parlis dominii in Horburg', pluribus Iraclalibus et sollempnibus non

.scmcl sed plnries inlervenienlihns, deliberationo niotnra ob evidentem ntilitatein et

urgentem uecessitatem ecclcsic noslrc et ad irrccupcrabilia ipsius pericula preca-

venda, cum nobia nuUus suocurrendi modus alius apareret eidem ecdesie nostre, a»

ad hujusmodi debitorum et neceasitatum onera supportanda fittctus omniura bene-

> Nttch der Sichtung jicmcAcm Bischof BeriltoUl uml dem üruf-:n Ulrich von M'^irtcutberg von JäüO

Oclober Ii erhielt der letztere 600 Mark Silber als Entschädiguntj (ht/ur, d<i(\ die Lthen de» xxrstor-

benen WaUhtr von Sorburtf dn ihm Bi»thum StnMitrf fidm. Vergi, Maithias wn Neuenbmg Qeita

BtrthoUi (Bthmtf FmIM rer. g*rm. IV, 303) «Mtf XMpoU Sertkäld «. Buchegg S. 64 ff. «i

Digitized by Google
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GciuruDi vacaulium el vacaluroruin qualilcrcuuquc cxuuuc ad qiiinqueuniuin iu feslo

purrificaUonis beute Virginia induMBdum per nos predictum . . eiiiäcopuin in eorundem Mriw i

aolulionem ddiilorom el necesaitaies ecdesie oonvertendos assigiiaveriiinis e<mo88aB-

rimss et deoreverimus. prout in inslramento desuper confeclo plenius conliDetur',

A precii auiem prpdicli dominii cl aliontm inn!imoral)ilium quodammodo debilorum

solulio stalim immineat facienda, quo si non imei, expen^e, obstdum el fidcjussorum

pignoraliones capliones et dcvaslalioncs bonorum ccclesie, usurc cl alia ecclesie

pericula imminerenl, idctrco Iiiis et aliis pejoribus ex lide, qua lenemar ecclesie,

oGcunere affeetantes, proapioieiitea ecclesie, utilia et iuutUia preeavenlea, concordi

M consilio et commani aasensu deliberavimus et in hoc oonvenimus, melius esse nos

prediclum episcopum alicujus obligationis bononjm inrium spii rcdditnum ecclesie

vel alium perpeluam alienationcm uou cuntiuenleui ud summam duorum milium

marcarum argenli inire ooulraclum, quam sinere ecclcsiam bujusmodi subjacere

niinia. quapropter noa . . prepoattua ei capitulum predicti eidem domino noatro

M apiaeopo bujusmodi iniendi contractum eontraotns ad dictam summam coneedimiia

tenore presencium facultalem, quibus contraclibus aunuerc el conscntire promiltimQS

el cosdem in scripta redaclos sigillo noslri capiluli sigillarc et canonice cotnprobare.

cl eisdem exnunc preseulibus cuusenlimus. cl ut bujusmodi noslra salubris el

Concors subvenlionis el relevationis ecclesie ordinalio cl dccrclum optalo et feliciter

m dispoailo non flnistrenlur effeclu, oommoni et ooncordi consilio et Iractatu ordina-

vimus diqraaaimna et presentibua ordinamus pro recoUectiona dietoram fnictuum

biennalium procuratorem seu yconomum per dos ordioandam et consliluendum

fidelem sollicilum ydoneum cl expcrtum, qui juramenlo super hoc preslando frtictus

cosdem in soluUonem eorundem duurum milium marcarum converleudos cuiligal

w lideliler et conservet ec super receplis et solutia nobis episcopo et tribus per nos

capitulum d^utatis, videlicet . . preposito . . acolastico et pincerne, predictis exbibeat

lationem. quodai ante lapsum dicU quinquennii dicla duo milia marcarum fuerint

persoluta, reli(|ui fruclus quinquennio duranle cedenles per nos prediclum episcopum

in alias evidentes utilitales el urgentes neressitales ecclesie ronverlentiir. verum si

3t> p€r üicluui quinquennium dicta duo miiia marcarum ex fruclibus bujusmodi extc-

nuari non poterunl el persolvi, slaluimus decrevimus el presentibus ordinamus,

dictam conceasionem frucluam biennalium tarn diu, etiam finito quinquennio, durare

dabere, quousque dicta debita integraliter fuerint persoluta. sin autem nos prediclum

episcopum, quod absit, ante lapsum idem quinquennii vel nondura predictis dcbitis

» iulegrabler persoluli? non esse continj^ut. predicti frticlus \wr ipsnm rapiliihim sen

^couomum ejus iiumiuc per dictum quinquennium vel ullru, si nuudunt plena solutio

acaderil, quousque lolum dcbilum exleuualum fueril, colligculur el in solutionem

ipsonim debitoram el obligatoram luitionem et Uberationem provide ccmverlenlur.

et bec omnia disponimus deerevimua stalnimua el etiam ordinamus ipsaquc sine

40 oontiadictione qualibet in civilate et dyooeat Argentinensi precipimus observari. in

I 7>rV hr:üiiJiijhc frl-niiifr, itir- ihi'wtd Hr.iil.s Archiv im Orifi'tnd ßiuht, ist roin ißeichcn

Datum untt- tetgt äiesdben AttssteUer Kie nr. 510. 6'm! mt in ähnlichen ^VendungeH abgejatit wie nr. 432.
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quorunt cvidentiem lesUmopiuiit sigiUa nostra, . . eptacopi videlioel el capiluli, appendi

fecimiu ad presentes. datun et aclmn Aiigentine anno domini 1330 cra^no dr-

cumdsion» dominice.

B an» BtnM. Bta. A Q tea 120 ».wA^t. 9 $ig. pend. deUip$.

511. C'ii/ttlei c*m >St. Thonui.'i und tSl. Peler vetirtUiren sich fjrjeit, den s

Beschluß des Donicapikls, die PfräudeneiHXmi/le zur iichuldendtckutnj des ßislkums

abtuf&krm. 1330 Jantur 9,

\ns . . clecani el . . capUuIa sancli Thomc cl sancli Pelri ecclcsiarum Arpen-

linensium nttcndcntps, iiuper vidPÜcfl in rrnslino circumoisioni.s <lomini proxime

prelerilo, quod erat sub anno dotnini millcsimo treceulesimo tricesimo, per domi- i«

noa . . canomcoa majoria eedeflie Argentinettala tone praenlea et, ui dioabatnr,

tamqaam eapitulum oongregatoa, pr^toria dignitatibus eodesüa et ooUegUa dvitalis

et diocesis Ar^^onlinenaia alque pcrsonis luijusmodi lituloa adeptoris, postqaam

aliquos de i]>sis titulis varnrp roiili^a-ril, lallias et exartioiifs esse imposilas, ul

fructiis iiisaruiii prelatnrarum (lij:;nilalum ecrlesitirum d bonefirinnim erclesiaslico- is

nun vacaturorum lamdiu ex parte dicU capiluli majoris per bicnnium pcrcipianlur,

donec duo milia marcbaram aiigenti ex eiadem fiuctibtta coUigantnr^. dietis . . capi-

tulis noslria et ecdesiia atque clero eivitatia et diocesia predictanim super hita

miuimc retjuisitia, ncc causa aliqua interrenienle rationabili el manifesta ant nobis

vel ipsi rlero qiiomodolihcl palefacla, contra tlirtnnim rapilulorum noslrorum jus ol »
inlcrcsse ac ipsarum ccclesiarura noslranim stalum cl ohservantinrn ab anliquo ex

debilo diclis ecclesiU noslris per nos omues el singiilos preslili sacrumeuli, quu

eanindem injuriis prejudicUa et graTUmaibna obtiare aslriDgimur, inter noa conimuni

traclatu et oonsQio prehabilis* nos et capitula noslra predicta preaenliboa mutuo

obligutnus ad dcfendcndum nos contra c\aclioncs et (allias supradiclas, in quantum «
a jure nobis pcrmittilur cl jus nobis rf>mpf>til cl compeleri- poti ^l, usque ad deci-

sionprn juris ejusdcm coinmunibus i't iMpialibus utriusque ecclcsie nostrn snmp-

libns et expciisis, el ul unum capilulum preler couscusum allerius aliquos traclalus

amicelnles, quibna ab hujusinodi Juria proaecacioiie posait avertt, non debeat adnii*

lere vel in ipsos quomodoUbet consentire, ftnude dolo et capdene in hüs penitua t»

drcumaeriplis in quomm evidenciam bas lilleras sigillis diclorum capitulonim nos-

lrorum fccimus sigillari. dalum 5 idus januarii anno domini millesimo trecente»

simo Iricesimo. bujus iustrumeoli duo sunl paria ad cauldam.

T am Aiwtt. Thum. A, Doeam. UtL UiL 9 ». mh. c 9 mg. pcmi. Ihm^
OtirmM darmuih bä Ch. Sekmigt Eitt. Auf. THam, $83 mr. »

1 VergL nr. StO. Att^fummme» «m ätr Anklage warm nur prebeade ofificia et fetida clMUttmlia

«cdMw Argmlimnait «t moiuttBiia obitalii «i diocwis ArgentiiwiuU peraoniuiiin religioaaEaiii.

* VffjplL Ok. Sdimidt a. «. a j». «9.

^ kjui^uo i.y Google
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518. NieoUms Proisi von St. Pgfer tu Straßiwy bewül^t tm Äuftmfft der

Aebtissin vm St. S^tAan dem derzeitigtut Vikar dieser Kirche Konrad Vnd$
WMg9 JSrMdUerun^tn «mcr «idUciM ÄnOttafjt/lieAkmfM. 1330 Mär* i7.

Cum diacntofl et magoe circdmspeoeioiiis vir Gonradiis dictais Vende, perjtetuus

• vicarius ecclesie sancli Stephani in Argentina» in prima adepciooe ipsius vicarie

juramentutn preslilcrit de cerlis arliciilis nntccessori suo inposilis observandis '

,

salva tarnen remissione vel mitigacione ipsius jurameuti vencrabili domine abbatiss«

dicti monaslerii vel ei, cui eadem domina hoc duxerit commiUendum, ncc dictum

jttnmentom ipsum vicarium ad eosdem arUeolo« obaervandos simpUdter, sed in

10 quantnm commode et absqtie fraude poasit, aatringat et civililer inleUigi deibeat, ne

sibi per illud laqucus inponatur, quin tarnen de perjurii reatu hic agitur merilo,

quanto in hoc majus periculum vorlilur, lanto caucius est agprirbim, ex commissionc

venerabiiiä domine . . Margaretbe nunc . . abbatisse monasterii prelibati mich! Ni-

coiao preposito ecclesie sancti Petri Argentinensis specialiter fiicta, obligacionem

19 per dictum jnrameDtiiiii in hunc modum quoad personam ipsias vicarii mitigavi *

:

primo qnod ai propter divina in cboro ecclesie aancti Stephani oontinuate usque vd
ultra Icmpiis misse per dictum vicfliium cum nota cclcbrande tardcntur, aut propler

alium casum inopinatum vel inpediinentum IcgiUinuun in ccclesia sancli Stephani

Tel in cappella sancte crucis missa cum iiulu pcragi non potuerit, aut propler libro-

» nun carenciain vet «ooU et Scolaris sui legitiimam abeentiam matulinaa festivis

diebas vd veqieras omni die cum nota non celebraverit, reus ex lioc petjoiü non

noletur. item codcm reatu micime loueatur, si t«r in seplimana miasas tnstitutas a

quondam dicta Ingremin eo, quod redditus ad hoc deputatos consequi non potcril,

vel ex alia causa legillinia neu procuraveril cdebrari. ilein oliquu sibi culpa vel

15 uegligencia quomodolibet inpouilur vel ascribitur, quod sepulcra defunctorum cum

aocik) et aeolare personaliter non viaitaverit aut infirmos cum corpore Christi vel deo

aacro per se vel per sodum cum aeolare non accesaeril, vel quod missam dietam

primcmossc in altari beatc virginis omni die non «celebraveril aut ex hac missa vel

aliis in ccclesia vel cappella prediclis agendis raissas per alios sacerdotes ibidem

so celcbrandas negligi vel suhlrahi procuraverit, vel processnm nul mnndalmn aliquod

in prcjudicium dicti monaslerii se exlcudeus uule ejus cseeuciouem loli convenlui

non noüfieaverit, dum tarnen de scitu et oon^o oflteialis curie Ai^ntinensis, ai

aupw lioc oommode requiri poleritt ejus execucionem fecerit, aut qnod censos ded-

ntas vel redditus ecdeaie sancti Stephani domine abbatisse et convculni in scriplis

»5 non presentaverit, non propler hoc stalim perjurii crimen contralial vol incurral

;

sed super hoc vel transgressione cujuslibcl arliculi supradicti jirimu ex parle diele

domiue abbatisse dictus vicarius iulerpelluri debebit, ul, 2>t iu aiiquu ex ipsiä culpa»

bilis repertua iberit vd se de ipaia expurgare nequierit, se de illia corrigat et ea

emendei, in qnibua d negUgena flieril, extunc demum oensealur et fiat juramenli

4» tranagressor. po* piemiasam aulem miligadonem ipaum vicarium non rdevo ab omr

) 4{u(»d—nutigtvi mtf Samr.

I Verfl. nr. 463.
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nibus et singulis orticnlis in juramento comprehensis servatidis, Süd quoad hoc

ipsum, Dc slalim perjurium incidat, supporlavi, tali tamea tnitigacione quoad per-

sonam {»edicli Ccmradi nunc vioarii et» quam dia dominft abbatissa premissa non

revocaTerit, (antummodo dntatura. in cujus commiasiiMiis per dictam dominam abba-

tisaam michi facta ac mitigaciunis el subpurtacionis predi< i irum Icstiinonium sigil- »

him monm dt» oon?!onsn cjusiloni iloinim' al<!)atisse prf^siMitiljiis appeuili iiuiiulavi.

daluni l(i kalendas aprilis amio domiai 1330. hujus iustrumeDli duo sunl paria ad

cuulelam.

S «fjv StntM n- : A H fasc. or. u,h c. >-i<i i^o»! Auf der JiüdattU der Vemtrk
jittuiar t$ von gleichzeitiger Jland : Mtom 12 kalcudiu fcbroorii anuo xxx%'. lo

513. A'icofatts Probst ton A7. Peter zu Straßburg schlichtet den. Streit ztrischen

der Äebtissin tan S'i. Stephau und ihrem Kellermeister Burchard Jfiche uitd xt(zt

dabei Hechle und Pflichten des A'ellermetstefs von St. Stephan fest. i33() Marz 17.

Oiiia sujxsr officio cellerarie monaslerii sancli Slephani Argenlinensis, qiiod

iiiagislor Burcünhis diclus JArlip rellcrnrius ibidem oblinere diuoscilur, inli r eundem i»

magistrum Uurcardum ex una et pie uieiuorit; quondam dotuiuam Brigidam de

Wangen abbatissam dicü moDSBlaü et TenwabUem dominam Matgaratam nunc

abbatiaaam ilndem ex parle altera invltipUcea dissenaiones sunt habile, dicto magistro

Burcardo pretendeiUe, sc e\ causa pfobablU videlioel studiorum fiiisse absNitemet

ob boc ab oncribtis dicli officii i» persona propria «uljcundis iiiedio tempore merito

subportalura, äcquc cciam obtulisse dicte quoiidaiu duttiiiie ubbatiä»e uule uc'to anno-

rum spacium ad deservieuduui officitiin ipsum uec per ipsum slelisse, quominus hoc

facoet, dum tarnen ad iruotus et jura ejuadem offidi aibi sublractos restitutua vel

saltim «bi inantea de eiadem responsum füisset, dicta domina nunc . . abbatissa e

conlrnrio asserentc, prcdictam causam al)Sencie ipsum ci llerarium co, quod laicale ta

cssel officium, ab ipsius oneribns mmimf subj>orlare sfiiue et . . abbatissam

defuuclam Semper fuisse paratas, postquam servicia ipsi officio incumbencia subiissel,

aibi da ejuadem juribiis reapondiaae nee per ipsaa atetiaae, quominus bec fiicerenl

Tel fecissent, maxime ai de perdi^ndis dicto tempore absende, proui juris esse

dtcebant, cas inquietare eessasset, ad has itaquc discordias sopiendas diete partes in t»

me Nicolauni prf^posilum errlosip sancli l'elri Argeiitinpnsis omnem questionem hu-

jusmodi compiomillcrc curaverual, prominentes ui invicem el soUempniter quclibet

pars ab alia sUpulantes decisioncm lucam aupcr premissis sc raliQcare el coucor-

diler approbare. ego igitur, aasumpto in me compromisso hujusmodi, jura et red*

ditus dicti ofTicii, quid cmolumcnti vel onerls ouilibet . . cellerario« qui pro tem- n
por>' fiuril, < edcrc vrl incumbere babcat, ne posteris in oblivionem Iranseant, in

biiiir nuidiiin dt; coiiscnsn diclnrnm jiafliiim ri''gi«;(ravi : in primis ipsi . . cellerario

Septem panes claustralcs sicut alus canonicabus et canuiuci:> seplimanaliu debentur.

item omni anno sibi debentur viginti et una ama Tioi, quas in eellario dicti mo>

nasteiii ad mensoram sicul alie domine canonice tenetur recipere, niai domina . . «
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abil)atissa eas insimul sibi dederit graciosc. item domina . . abbatissa annualini aibi

lenetnr ad viginli et dnas amas vini p( ob hoc cellerarius ipse cqnum uuum suis

expensis Semper ud usus ipsius domine . . ubbalis^e pro Tisilacionibus ruriarum

suarum et alüs ipsius monaslerii uecessilalibu^ debei liubcre paralum. lu cujus

raversione. si eadem die redocius non fuerit, domina . . abbalisaa nnum sextarium

avene ipai cdlerario preamtabil ipsumque equum inlerim» qiiamdia sie abAierit

domina . . abbalissa, suis sumplibua procurabit. item de omnibus vinis monaatcrii ad

cellariutn ipsum rppositis, quando primo dolantnr vcl ex proj-inaeione dominornm

canonicarum cxhauriuulur, ceuuttl et cedero debent ip^i ceUerurio teccs. iteiu ipsi

10 oellerario tociens et eisdcm vicibus iu anno, quibus el aliis canonicabus et canoni-

cis, oedunt panis unua diclua du leip et meosura vini dicta ein sl&f. item singulis

annis sibi dantur in cafnte quadragesime viginli cand de dnobus aextariis siliginis

facti sicul el pislori et sacrislis, item in quadragesima quatuor cum dimidio sextaria

fabanim. item onnis sinpulis in fesfis Marlin!, palmarum et diebtis rogarioniim ^ove,nl^, ti

la dantur sibi deuarii ad siiinmöni octo uuceuruiu. ilem in feslo ouauium sauctorum jv,„.-,„w /

UDum quarlale synapii, item in feste puriticacionis candela una de dimidia libra t^ruar m

cere facta, item in feato palmaniro una palma ailü aient aliis canonicabus et cano-

nicis ministralur. item in certia festis anni, st Tolumt, cellerarius polerit eodem

modo sicut alii officiati monasterii apud ipsam dominam abbatissam iu niensa sua

procnrari. item si quem ex quatuor cnnonicis mori contigcril, ipse cellerarius .. pistor

el duu sacriäte debent corpus ejus aptare et vestire el ad sepulturani deterre, el ob

boc ccdil ilUs mcliuü vesUmentam defuncti uno exceplo. item notandum, quod bec

sunt onera et aervicia, ad que . . ceHerarias est astrictua : primo quod omni die per

totum annvm duabua vidbus, viddicet post missam publicam et completorinm. debel

» per se ipsum vinum de vase cxlraclum cuilibct j)rrljf ntlalo ad mcusuram sibi

debitam in cellario presenlare. itcra in uulumpnü quolibet aiuio cellerariu'? debet Ire

in Wangen el coUectioni vini ccnsualis iuleresic el intcndcre juxta posse. et ob hoc

ipse cum equo suu et prcco ipsius opidi per ipsum aulumpnam debmt expensis . .

sculteti ejnsdem opidi procurari. item ipse oellerarins in diebus rogaoionnm, pat-

90 roarum el aliis proccssionibus, quasenmque extra Septa monasterii fieri contigeril,

cum baculo debet irc el dominam . . abbatissam comitari. premissis i^ntur de con-

sensu ipsius domiuc . . ylibatissc el mnpjistri Burcardi predicli desciipüs, cgo . .

prepoäilus autediclus arbilrando pronuncio, dictum mugistrum Burcardum ab

impeticrone domine . . abbalisse et moiMterii omninm fiuotuum et jurimn dicli ofBdi

» sibi. ut conquesttts est, hactenus subtractorum cessare debere nbique super boc

ailencium impono. in recompensam autem hujusmodi imposicionis silencii ipsum pro

tempore vite sno alt omnihtts scniciis et oncribus supradiclis, ne iuvitus illa facial

vel suhcat, cxiino et sul)porto quodquc oiunes fructu.s cl emolumonta predidi officii,

prout superius exprimuntur, nichiluminus percipere debeat, quamdiu vixerit, ac si

M ipsa aerrida et onera adimplerel, hoc tarnen adjeeto» ut neo ipse magister Burcar-

dus in modum predictum eqnum lenere uec ipsa domina . . abbatissa vigintt et duas

amas vini sibi solvere lenealur. qua pronunciadone de facta, dicta domina . .

abbalissa consilio et assensu dominarum canonicarum et canonioomm dicti monasterii

Str. II. 5»
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prebai)ilis ac ipse inagistcr Burcardus in eandem concordiler conseoserunt. in quo-

rum evidenciam sigillum meam una cum agilUs domme . . abbalisae et magistri

BuTcardi flonindem pieaenUbas sunt •ppenn. nos Uargareta abbatiaaa predicla ei

magiBler Borcardus prefalus, quia premissa de iMStro-CfHisensu in modum predic-

lum sunt acta, idcirco Las HUeras sigillorum noslrorum cum di( Ii domini . prepo- »

siti sigilli appeusiotie fecimus cuuimuniri. actum et dalum lü kalcndas aprilis

anuo domini mülesimo lreceule:iimo Iriceaimu. hujus ioslrumenti sunt duo, quorum

ttDum apud didum magiatrom Barcardnm, aliud vero apud domiDam , , abbaliaaam

remanel anlediolam.

B OMt StnM, Set. A. H fuo. M18 «r. mt, c. 9 «y. peni, ka^ i«

514. VerHstianMff der CarmelUer mit dm St, Tkoma»€^iUl Hier die Verle-

gung ihres Mmm$ md iht Verj^UdUuHgen gegm du SL Ma^dalenenÜrei«. 1330

Afra 25,

In nomine aanote et iodividue Irinitatis amen, quoniam facti temporalis memoria

solet nonnumquam Htfrranim (estimonio perheiiiiori. novorinl igilur tiniversi presentps i»

lilteras inspectiiri, quuil iiiliT nos . . piiorem et ooiivenluin urdinis gloriose virgiiiis

Marie de roonle Carmeli domus Argeutincuäiä, äite iu parrtx:lua eccleüie sancte Murie

liagdalene, aUaa aancti Nicolai naooupate ad eedesiam aancti Thome Argentinenais

apectenüa et eidem unite, in via lendente ad raonasterium sancli Marc! ex iina et

Itouorabiles viros . . docnniim cl capilulum ecclesie saiuti Thome predicle e\- parle a«

altera, 8Hp<*r ereclione ' dumus nostre prpfate el ipsius Iranslacione de loco vulgariter

an der Bünden appellalo ' infra liraites parrocbie ecclesie sanclc Marie Magdalene

preßte oonstitttto ad Tiam prenotatam orta maleria queationis» novi operla nunüa-

done noliia per dictos . . deeanum «t capitulvm fiieta» litibusque et cauaia super

hoc intcr nos et eosdem . . deeanum et eapitulum coram diverais Judicibus motis, sü

laudeiu arcedenlc ad hoc auctorilale reverendi in Christo patris ac domini doruini

Berhloldi dei el api^tolice sedis gratiu elecli , coiilirmati ecclesie Argeutiiieiiäiä,

uecnon reverendi patria doinim Syberhti sacre Ibeologie magistri ordinis nostri,

per Alamaniam prtoria provincialis, tociaaque capituli provincialia, de oonaensu el

voluntate nostra domtnonm . . decani . . tliesaurarii d eapitoli ecclesie sancli m
Thome prefale el diele ecclesie sancte Marie Magdalene perpettii vicarii, hujnsroodi

qufsliuiies discensiones lites d cause concordate sunt penituä el sopile snb forma

pacliä mudiä el condiciouibuä äuhuütutiä, äub quibuä eciam dicli domini el vicarius

erectioni el trandaeioni domua nostre prefate suum adhibuernnt assansum, ita videlicet,

quod, ai qua bona immobilia ecokaüa beale Marie liagdalene ei aancti Thome pre- »
diclis vel alleri ipsaruro decimalia el, de quibus ecdem ecclesie de jure decimas

recipere debeot, ad nos aeu domum nostram predictam devenerinl lilulo qualicumque,

•J anwllaa««/ Raimr. b) T thMli«.

I Ytr^. nr. 346 ttnd du Nolü bei Cheemr (D. St. Ckm. Till, 13J) am Jahr 1336.
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de ipsis, quBindi« possessores hujusmodi l)onoriHn fucriinus , prcnulalis ccclesiis

dfcimas persolvamtis, pI quod imlhim parrochianum ecclesie sunfie Marie Magdaleno

suprascripte nisi de voluntate et coasensu perpelui virarii ejusdem ecclesie recipiamiis

ad ecdesiaslicam sepulluram. el cum de jure ad observacionem iolerdictorum, a

divini» oeaMdonvtn, anetoritafe «edis apoaUiIioe vel a looonuB ordtnirna positorum

vtH por ccmdUa pnmneialia iadiclanun, cum ea et eaa kathedralem matricem

ecdewam obavrvare vidcrimus, uslriu^amur, nichilominus tarnen el excerta adencia

promittimus , quod in observucioue luijusiiiudi inlerdictonim et oessnciomim nos

conformahimus sine fruude parrocUiali ecclesie sancle Marie Magdalone prenolatc.

proinitlimus eciam el ad id nos noslrosque successores perpeluo ühiigamus, quod

aiqgnlia annia daUnuia el aolvemua eidem eocieaie sancte Marie Magdalenc quinque

libraa denariorum Aigentinenaium, medielatem videlieat feste nativitatis domini

et medietatem aliam festo pasche, in reoompensam porciouis oUacionum in dicta

nostra domo nobis el noslris successoribus faciendanim dislribnendarum,

dandannn vel assignandanim ecclesie sancte Marie Magdaleno sepedicle, sal\a tarnen

quarla el cauoDtca porcioue luacrulium purrochianorum diele ecclesie sancle Marie

Magdalena apud domum noatram prediotam deAinctontni vel fimenun ad eandein

dalatonim ipai eeolesie aancte Marie Magdalena» ad quam ponnonem aolvendam

memorale eodaaie aine fraude nos et noatrai in dicta domo successores prcsenlibus

obligamus. neque inter parrochianos ipsius ecclesie sancte Marie Magdolene matri-

monia sollempnizubimus vel eisdem extremam unctionem coneederaus vel sacram

eucarisliam contra voluntatem dicti vicarii porrigeinus, aslringeules nictüIomiDua

noa et aucoeasorea nostros, quod, al oocaaione preraisaonim alira inter noa et

eoadem . . decannia et oapHnhun qnestio aUqna orirelur, quod in boe eeao, non

obatantOnia exempdonibus vel privilegiis quibuscumque nobis vel ordini noslro a

aede aposlolica vel aliunde concessis vel in jvoslcrura concedendis, qtiibns in liae

parle renuntiamus in hiis scriptis, coram . . olficiali curie Argentinensis juri slubimus

et justiciam faciemus. et promittimus per juramentum oorpoialiter taetia ewangcliis

per me . . priorem predictiun in animam meam et in animaa noBtri de oonvenltt

per eundmk , , priorem preatitum, quod omnia et aingula premissa rata et firma

habebimus nec contra ea per nos vel alios veniemns vel veniri procurabimus in

judicio vel extra in poslcrum vel ad presens, liaude et dolo penilus oircuuiscriptis,

et quod efficiemus, quod quilibel prior dicte nostre domus in posterum ad hujusmodi

pirioratufli aaaumendua, postquam aaainnpliia fuerit et doBnn noatram prediotam

aoeeaanit, aimüe in animaa auam et oonventua diote domua prealet juramentum in

preaeneia . . decani dicte ecclesie sancti Thome vel oerti nuncü ad boc missi infra

mensem, postqnam inteqiellatus fuerit ex parte . . decani et capiluli prcdicloruin.

si vero in observacione premissonim vel aliquorum de preinissis negligenles essemus

vel contra premissa vel aliqua eorum, quod absil, veniremus. extunc eligimus

per . . Qiflicialem eurie Aigentinenaia in . . pricfem dide nostre domua »oommnni-

cationia » in eonventnm aoapensiimia et in ecdesiam noatram interdidi aententiaa

proferri et ad denanciacionem perjurii procedi uaqne ad plenam aatiafaotioaem

eorum, in quüraa negligentea fiümua vel contra que venimua modo quovia. renun-
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liiimus tnsuiier pro nohis el uoslris surcessoribus in dicla domo univcrsis m- pro

eadem domo cxccpcioui doli mali, aclioni in factum, bcnciicio reslilutionis ia integrum,

quoQOcIesüs inonasteriisauUesis domibus subvenilur, liltcris exempcionibus Uberlalibus

et privilegüs a sede apostoUca vd aliunde sub quacunque forma nobia et nostro ordini

concessis vel cooccdcndis impetralis vel io posteram impelraudis, omniqde juris a

auxilio canonici el rivili;?, ponsuftiulinihns et stalntis tarn pnhlicis qtiam privalis,

excepcionibus el deleusionibus üllis quiiiiisrunquc. quiliiis juvari possemus ad veiüen-

diuo contra prcmissa vel aliquod prcinissoruiu quuquumodo in judiciu vel extra iu

postwum vel ad preaaia, et apecialiter dicenti legi, renundaciooem facUun in genne

tton valere. e( in omnium ac singulonun evidena testimoninm premiasoruin wgiUa